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HYVÄT SENIORIT! 
 
Kesän helleviikot ja elokuun runsaat sateet ovat takanapäin. Katseemme ovat jo 
suunnatut vuoden teemamme mukaisesti ”Rohkeasti tulevaisuuteen”.  
Syksyn värit alkavat myös jo näkyä. Pihlajat ilahduttavat runsaalla kukinnallaan ja 
mieleen nousee usein kokouksissamme laulettu laulu Syyspihlajan alla. ”Punertaa 
marjat pihlajan…” 
Kesällä kokoonnuimme kolmesti kahvitreffeille, ensin Paasikiven aukiolle ja sitten 
kahdesti kahvittelimme Keravan kartanolla. Mukavasti oli jäsenistö liikkeellä ja 
saimme tavata toisiamme pitkästä aikaa terveysturvallisesti kasvotusten, huomioiden 
toki koronan rajoitukset. Elokuun lopulla 41 henkilöä sai osallistua Arja Leppäsen 
järjestämään retkeen Saloon, Teijon pieneen kivikirkkoon ja Mathildedalin 
ruukkikylään. 
 
Nyt olemme käynnistämässä syyskauden toimintaa. Koska olemme jo kaikki kahdesti 
rokotettuja ja kansalaisluottamusta edelleen nauttivia sekä varmaan myös rippikoulun 
käyneitäkin, niin voimme kokoontua turvallisesti livenä huomioiden turvavälit ja 
kasvomaskeja sekä käsidesiä käyttäen. 
 
Kerhot käynnistyvät seuraavasti: 
Boccia on aloittanut 24.8. ja jatkuu kahden viikon välein Keskustan kentällä. 
Kirjallisuuskerho aloittaa 16.9., Käsityökerho 13.9. ja Muistikerho 30.9. kaikki 
Viertolassa. 
Keilakerho käynnistyy myöhemmin, samoin Kulinaarit, joista tiedotetaan myöhemmin. 
Rytmirinki aloittaa Nikkarin koululla 15.9. Serenad kuoro aloitti jo 24.8. Viertolassa ja 
siitä myös lisää tietoa myöhemmin. 
Kaikista kerhoista on tiedote aina viikoittain Keski-Uusimaassa ja Keski-Uusimaa 
Viikko -lehdessä viikonloppuisin, joten seurataan näitä lehtiä. 
 
Olemme painattaneet syyskaudelle esitteen, jonka lähetän tämän kirjeen mukana.  
Esite on luettavissa ja myös monistettavissa yhdistyksemme kotisivuilta 
www.kerava.senioriyhdistys.fi   
Tämän hetken kokoontumisrajoituksista huolimatta syyskauden jäsentilaisuudet 
pyrimme järjestämään ohjelman mukaan Viertolassa, mutta ilman kahvitusta. 
Jäsentilaisuuksista ilmoitamme vain netissä ja jäsenten sähköpostiviesteissä, ei siis 
lehdissä, jotta tilaisuuksia ei tulkita julkisiksi tilaisuuksiksi, joissa osallistujamäärä on 
vielä rajoitetumpi kuin jäsenten omissa tilaisuuksissa. 
Jäsentilaisuudet toteutetaan ohjelman mukaisesti. Vain yksi muutos on jouduttu vielä 
tekemään koskien jäsenistön syntymäpäiväjuhlia, jotka on jouduttu siirtämään ensi 
vuoden ensimmäiseen kokoontumiseen. Tuona päivänä eli 23.9. on 
jäsentilaisuudessa puhumassa Ilmari Hakala ja aiheena: Suomen heimot ja kielen 
murteet. Muutoin toiminta etenee esitteen mukaisesti. 
Aloitamme syyskauden torstaina 9.9. klo 14 Viertolassa. Silloin Marjo Niinisalo puhuu 
aiheesta: Terveyttä elinvuosiin. Tervetuloa mukaan! 
 
Toivotan sinulle ja läheisillesi hyvää ja antoisaa syyskautta! Pysytään terveinä, 
iloitaan elämästä ja kiitetään Jumalan hyvyydestä! 
 
Anja Hänninen, puheenjohtaja 
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